
UCHWAŁA NR XIX/113/13
RADY GMINY TUROŚL

z dnia 10 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust 1 i ust. 2 pkt. 4, 9 lit. d i e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594/ oraz art. 211, 212, 216 ust. 1, pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 
620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 
240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 165.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 165.000,00 zł., oraz dokonuje się zmniejszeń i zwiększeń w planie 
wydatków w kwocie 80.057 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. Na wniosek Wójta Gminy Turośl rozdysponowuje 
się rezerwę ogólną w kwocie 58.000 zł. z przeznaczeniem na zakup sprzętu monitorującego pracę oczyszczalni 
ścieków oraz zwiększone koszty utrzymania gospodarki komunalnej. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 20.538.173,44 zł. 

a) plan dochodów bieżących – 18.242.050,44 zł. 

b) plan dochodów majątkowych – 2.296.123,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem 24.154.690,44 zł. 

a) plan wydatków bieżących – 17.194.150,44 zł. 

b) plan wydatków majątkowych – 6.960.540,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Milewski

Id: C34D4D88-9CF9-4C1E-AF27-2FF8F75E0A2D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/113/13 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 10 lipca 2013 r. 

Id: C34D4D88-9CF9-4C1E-AF27-2FF8F75E0A2D. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady

Sławomir Milewski

Id: C34D4D88-9CF9-4C1E-AF27-2FF8F75E0A2D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/113/13 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 10 lipca 2013 r. 

Id: C34D4D88-9CF9-4C1E-AF27-2FF8F75E0A2D. Podpisany Strona 1



Id: C34D4D88-9CF9-4C1E-AF27-2FF8F75E0A2D. Podpisany Strona 2



Id: C34D4D88-9CF9-4C1E-AF27-2FF8F75E0A2D. Podpisany Strona 3



Id: C34D4D88-9CF9-4C1E-AF27-2FF8F75E0A2D. Podpisany Strona 4



Id: C34D4D88-9CF9-4C1E-AF27-2FF8F75E0A2D. Podpisany Strona 5



 

Id: C34D4D88-9CF9-4C1E-AF27-2FF8F75E0A2D. Podpisany Strona 6



Przewodniczący Rady

Sławomir Milewski

Id: C34D4D88-9CF9-4C1E-AF27-2FF8F75E0A2D. Podpisany Strona 7




